
 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
PROCESSO 2023 0001 000 2829 

COTAÇÃO PRÉVIA DE PREÇOS Nº. 41/2024 
 

A VILA SÃO JOSÉ BENTO COTTOLENGO, neste ato representada por seu Diretor Presidente Ir. Michael 

Dourado Goulart, tendo em vista a decisão proferida pela Comissão Técnica de Execução, designada através 

da Portaria de Designação nº 41/2024, resolve: 

1. HOMOLOGAR a Cotação Prévia de Preços nº. 41/2024, referente à execução do Processo 2023 0001 

000 2829, firmado entre a Instituição e a Secretária Estadual de Saúde de Goiás: 

 
ITEM 

 
EMPRESA 

 
DESCRIÇÃO 

UND 
MED 

 
QTD 

 
CNPJ 

 
MARCA 

VALOR 
UNT 

VALOR 
TOTAL 

 
1 

SANTOS SECOS E 
MOLHADOS LTDA 

SUCO LÍQUIDO 
MANGA FRASCO 

500 ML 
 

FRS 
 
1296 

 
51.586.767/0001-85 

 
VITTAVALE 

 
R$3,75 

 
R$4.860,00 

 
2 

GP COMERCIO E 
REPRESENTACOES 

LTDA 

SUCO LÍQUIDO 
MARACUJÁ 

FRASCO 500 ML 
 

FRS 
 
1440 

 
42.359.971/0001-72 

 
PINDORAMA 

 
R$6,79 

 
R$9.777,60 

 
3 

GP COMERCIO E 
REPRESENTACOES 

LTDA 

SUCO LÍQUIDO 
DE UVA FRASCO 

DE 500 ML 
 

FRS 
 
2740 

 
42.359.971/0001-73 

 
PINDORAMA 

 
R$4,59 

 
R$12.576,60 

TOTAL R$27.214,20 

Trindade, 26 de dezembro de 2024 
 
 
 

Ir. Michael Dourado Goulart 
Diretor Presidente 

Vila São José Bento Cottolengo 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


